
 

        

     

                                   

                                       

         Ale já nepřikládám svému životu                                       Dobrý boj jsem bojoval,  

         žádnou jinou cenu, než abych dokončil svůj běh               běh jsem dokončil,  

         a splnil úkol, který jsem dostal od Pána Ježíše:                víru zachoval.                                                      

         hlásat evangelium o Boží milosti. 

                                                                  Sk 20,24                                       2 Tm 4,7                 

 

           

                                                                          

  

 

 

 

                                          

Ve víře v zaslíbení Pána Ježíše Krista oznamujeme všem náboženským obcím, 

 sestrám a bratřím i ekumenickým přátelům, že v pondělí 12. září Léta Páně 2016 

byl ve věku 87 let odvolán z časnosti bratr  

 

 

Josef Špak 
 

emeritní patriarcha a farář 

Církve československé husitské,  
 

který působil v náboženských obcích v Suchém Vrbném, v Českých Budějovicích,  

v Praze 1-Staré Město a v Praze 10-Strašnice. 

 

              
 

Rozloučení se zesnulým se koná  

 

v úterý 20. září 2016 ve 12 hodin 

v Chrámu sv. Mikuláše na Staroměstském náměstí. 
 

 

Našeho bratra emeritního patriarchu s vděčností vzpomeneme při bohoslužbách  

v náboženských obcích celé církve následující neděli. 

 

 

 

 

 

 

Církev československá husitská 
 


